
 
Okrugli sto  

Bezbednost hrane u Srbiji - naučna saznanja i budući izazovi 
17.05.2017. 

 
LIST OF PARTICIPANTS 

 
 

Name Institution e-mail 
phone number 

Abramović Dobrivoj Jaffa abramovic.dobrivoj@jaffa.rs 
Antanasijević Jelena Victoria Logistic nenadovicjelena@gmail.com 

Banović Marko Perutnina Ptuj marko.banovic@perutnina.eu 
Belić Zorica Sojaprotein ad. zorica.belic@victoriagroup.rs 

Belović Miona FINS miona.belovic@fins.uns.ac.rs 
Biljana Bogdanović Fabrika šećera Šajkaška biljana.bogdanovic@secerana-zabalj.co.rs 

Biorcevic Saška Privredna komora Srbije saska.biorcevic@pks.rs 
Bodroža Solarov Marija FINS marija.bodroza@fins.uns.ac.rs 

Bogdanović Branislav Fabrika šećera Šajkaška branislav.bogdanovic@secerana-
zabalj.co.rs 

Brlek Tea FINS tea.brlek@fins.uns.ac.rs 
Cosovic Vladimir Bureau Veritas vladimir.cosovic@yu.bureauveritas.com 
Cvetković Biljana FINS biljana.cvetkovic@fins.uns.ac.rs 
Cvetković Jelena Štrand d.o.o. Mesna industrija jelenac.strand@gmail.com 
Čokić Vladan Bureau Veritas vladan.cokic@yu.bureauveritas.com 
Čolović Radmilo FINS radmilo.colovic@fins.uns.ac.rs 
Čubrilo Sanja Univerexport sanja.cubrilo@univerexport.rs 

Dapčević Hadnađev 
Tamara FINS tamara.dapcevic@fins.uns.ac.rs 

Dimitrijević Nada Ambasada SAD dimitrijevicn@state.gov 
Dmitrić Srđan Crvenka fabrika šećera ad srdjan.dmitric@secerana-crvenka.rs 
Dopudja Milan Bureau Veritas mdop@mts.rs 
Dropo Danica Don Don danica.dropo@dondon.rs 
Đekić Ilija Poljoprivredni fakultet Beograd idjekic@agrif.bg.ac.rs. 

Đuragić Olivera FINS olivera.djuragic@fins.uns.ac.rs 
Fišteš Aleksandar Tehnološki fakultet fistes@uns.ac.rs 

Fitus Bojana Planter doo bojana.fitus@planter.rs 
Gagić Marko - - 
Grujin Srđan Gomex d.o.o. srdjan.grujin@gomex.rs 

Hadnađev Miroslav FINS miroslav.hadnadjev@fins.uns.ac.rs 



 
Ikonić Predrag FINS predrag.ikonic@fins.uns.ac.rs 

Janić Hajnal Elizabet FINS elizabet.janich@fins.uns.ac.rs 
Janković Danijela Soko Štark-AG jankovic.danijela@gmail.com 
Janković Vesna Jaffa vesna.jankovic@jaffa.rs 

Jevtić Mučibabić Rada FINS rada.jevtic@fins.uns.ac.rs 
Jovanov Pavle FINS pavle.jovanov@fins.uns.ac.rs 

Julkica Crnobarac Poljoprivrednik julka@poljoprivrednik.net 
Kljajić Gojko Crvenka Fabrika šećera AD gojko.kljajic@secerana-crvenka.rs 
Kojić Jovana FINS jovana.kojic@fins.uns.ac.rs 
Kos Jovana FINS jovana.kos@fins.uns.ac.rs 

Kostić Snežana Danubius d.o.o. snezana.kostic@danubius.rs 
Kovač Dragana Gomex d.o.o. dragana.kovac@gomex.rs 
Kovač Dunja FRD-Fondacija dunavet@gmail.com 

Kovač Vladimir Ecovital PZTR hcu@ecovital.rs 
Krulj  Jelena FINS jelena.krulj@fins.uns.ac.rs 

Latinović Jelena Mercator-S jelena.latinovic@mercator.rs 
Lazarević Jasmina FINS jasmina.lazarevic@fins.uns.ac.rs 

Lević Jovanka FINS jovanka.levic@fins.uns.ac.rs 
Madarasz Gabriel Carska Bašta d.o.o. madaraszgabriel@carskabasta.com 

Marić Boško FINS bosko.maric@tf.uns.ac.rs 
Marić Vladimir - - 
Maslać Tatjana USDA tatjana.maslac@fas.usda.gov 

Milivojev Milijana DON DON Zrenjanin milijana.milivojev@dondon.rs 
Miloradović Zoran Bambi - 
Milošević Ljiljana Suncokret d.o.o. ljiljana@suncokret.rs 

Pejakić Vanja Šajkaška fabrika šećera AD Žabalj vanja.pejakic@secerana-zabalj.co.rs 
Pelagić Veselina Fondacija za razvoj domaćinstva vpelagic@gmail.com 

Pestorić Mladenka FINS mladenka.pestoric@fins.uns.ac.rs 
Petrov Verica DON DON verica.petrovdondon.rs 
Pojić Milica FINS milica.pojic@fins.uns.ac.rs 
Popin Jelena Jaffa jelena.popin@jaffa.rs 

Popović Goran - goran.popovic@zito-backa.co.rs 
Prole Miluša Univerexport milusa.prole@univerexport.rs 

Radovanović Goran DON DON goranradovanovic@dondon.rs 
Radulović Mirjana - mirjana@gmail.com 

Radusin Tanja FINS tanja.radusin@fins.uns.ac.rs 
Roganović Branka Jugoinspekt Beograd roganovicb@gmail.com 
Skunca Dubravka Poljoprivredni fakultet, Beograd dubravkaskunca@hotmail.com 



 
Stepanov Sonja Tim Consuctants sonja.stepanov2@gmail.com 

Stojanov Nadežda Institut za ratarstvo i povrstarstvo 
Novi Sad nadjastojanov@gmail.com 

Stojanović Milan Poljoprivredni fakultet Beograd milan87stojanovic@gmail.com 
Stojanović Zorica Victoria oil a.d. Šid zorica.stojanovic@victoriagroup.rs 
Šimurina Olivera FINS olivera.simurina@fins.uns.ac.rs 

Tasić Tatjana FINS tatjana.tasic@fins.uns.ac.rs 
Teodorović Vesna Univerexport vesna.todorovic@univerexport.rs 

Todorić Sara Poljoprivedni fakultet sara.todoric94@gmail.com 
Tomašević Igor Poljoprivredni fakultet Beograd itomasevic@agrif.bg.ac.rs. 
Tomić Jelena FINS jelena.tomic@fins.uns.ac.rs 

Trtović Milivoje Milan d.o.o. milivoje.trtovic@gmail.com 
Verlić Mariana Jugoinspekt Beograd marianav973@gmail.com 

Vesna Simovska Vita Nova vsimovska@vita-nova.co.rs 
Vidović Bojana Poljoprivredni fakultet Novi Sad vetabv@gmail.com 

Vitezović Dragan Bureau Veritas dragan.vitezovic@yu.bureauveritas.com 
Vujović Nenad - nenad.vujovic@minpolj.gov.rs 

Vukajlović Borko Perutnina Ptuj borko.vukajlovic@perutnina.eu 
Vuletić Anica - - 
Vulin Natalia Vita Nova nataliav@vita-nova.co.rs 

Zagorac Spomenka - s.zagorac@mts.rs 

Zeremski Tijana Institut za ratarstvo i povrstarstvo 
Novi Sad tijana.zeremski@ifvcns.ns.ac.rs 

 



 
Round table discussion ’’Innovation in food sector and the possibilities of 

their commercialisation: Models of financial support for small and medium 
enterprises’’ 

25th April 2018 
 

Okrugli sto "Inovacije u oblasti hrane i mogućnosti njihove tržišne 
realizacije: Modeli finansijske podrške za mala i srednja preduzeća" 

25. april 2018. godine 
 

LISTA UČESNIKA/LIST OF PARTICIPANTS 
 
Name Institution e-mail 

Aleksandar Gledić FINS, Novi Sad aleksandar.gledic@fins.uns.ac.rs  
Aleksandar Vekić Fakultet tehničkih nauka, Novi Sad aleksandar.vekic@gmail.com  
Aleksandra Jakšić FINS, Novi Sad aleksandra.jaksic@fins.uns.ac.rs  

Aleksandra Malešević 
Zobenica Hemija Commerce d.o.o.; Novi Sad komercijala@hemijacom.rs  

Aleksandra Mišan FINS, Novi Sad aleksandra.misan@fins.uns.ac.rs  
Alena Tomšik FINS, Novi Sad alena.tomsik@fins.uns.ac.rs  

Ana-Marija Pinter RPKMT „Moricz“, Jermenovci klanicamoricz@gmail.com  
Biljana Cvetković FINS, Novi Sad biljana.cvetkovic@fins.uns.ac.rs  

Boško Marić FINS, Novi Sad bosko.maric@fins.uns.ac.rs  
Branislav Jovanović BUT&CO, Laćarak info@butco.rs  

Branislava Đukić Unija poslodavaca Vojvodine, Novi Sad branislava@upv.org.rs  
Dragan Resanović Bio Una d.o.o., Novi Sad dragan.resanovic@bio-una.com  
Dragana Ubiparip FINS, Novi Sad dragana.ubiparip@fins.uns.ac.rs  
Dragoljub Gajić EBRD, Beograd inovacionivauceri@ebrd.rs  
Dušica Čolović FINS, Novi Sad dusica.colovic@fins.uns.ac.rs  

Ivana Beara Prirodno-matematički fakultet, Novi Sad ivana.beara@dh.uns.ac.rs  

Jelena Kovačev Sudarov 
Pokrajinski sekretarijat za visoko 
obrazovanje i naučno istraživačku 

delatnost, Novi Sad 
jelena.sudarov@vojvodina.gov.rs  

Jelena Krulj FINS, Novi Sad jelena.krulj@fins.uns.ac.rs  
Jelena Perović FINS, Novi Sad jelena.perovic@fins.uns.ac.rs  

Jelena Stanić-Marić 
Pokrajinski sekretarijat za visoko 
obrazovanje i naučno istraživačku 

delatnost 
jelena.stanic-maric@vojvodina.gov.rs  

Jelica Simeunović Prirodno-matematički fakultet, Novi Sad jelica.simeunovic@dbe.uns.ac.rs  



 
Jovana Kojić FINS, Novi Sad jovana.kojic@fins.uns.ac.rs  
Jovana Kos FINS, Novi Sad jovana.kos@fins.uns.ac.rs  

Marija Lesjak Prirodno-matematički fakultet, Novi Sad marija.lesjak@dh.uns.ac.rs  
Milana Rošul FINS, Novi Sad milana.rosul@fins.uns.ac.rs  
Milica Pojić FINS, Novi Sad milica.pojic@fins.uns.ac.rs  

Milivoje Trtović Mlinpek zavod, Novi Sad milivoje@mlinpekzavod.com  
Mladenka Pestorić FINS, Novi Sad mladenka.pestoric@fins.uns.ac.rs  
Mlađan Stojanović Fond za inovacionu deletnost, Beograd mladjan.stojanovic@inovacionifond.rs  

Nataša Đerić FINS, Novi Sad natasa.djeric@fins.uns.ac.rs  
Nataša Simin Prirodno-matematički fakultet, Novi Sad natasa.simin@dh.uns.ac.rs  
Nenad Ristić Carnomed risticnenad@gmail.com  
Nikola Mićić Poljoprivredni fakultet, Novi Sad micicn@hotmail.com  

Olivera Đuragić FINS, Novi Sad olivera.djuragic@fins.uns.ac.rs  
Olivera Šimurina FINS, Novi Sad olivera.simurina@fins.uns.ac.rs  

Predrag Avramović doo. Štrand Novi Sad predrag.strand@gmail.com  
Predrag Ikonić FINS, Novi Sad predrag.ikonic@fins.uns.ac.rs  

Rada Jevtić Mučibabić FINS, Novi Sad rada.jevtic@fins.uns.ac.rs  
Radmilo Čolović FINS, Novi Sad radmilo.colovic@fins.uns.ac.rs  

Renata Kovač FINS, Novi Sad renata.kovac@fins.uns.ac.rs  
Slobodan Daković Mirotin-Tisa d.o.o., Savino Selo mirotintisa@mirotintisa.rs  

Tijana Zerenski Institut za ratarstvo i povrstarstvo, Novi 
Sad 

tijana.zeremski@ifvcns.ns.ac.rs  

Viktor Nedović Ministarstvo prosvete, nauke i 
tehnološkog razvoja, Beograd viktor.nedovic@mpn.gov.rs  

Vladimir Nikić Business incubator, Novi Sad vladimir.nikic@uns.ac.rs  
Vladimir Vojinović Žitobačka, Kula vladimir.vojnovic@zito-backa.co.rs  

Vlado Prijić Pekara Zrno, Veternik pekarazrnoveternik@gmail.com  
Zorica Belić - beliczorica69@gmail.com  

 


